
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

44930          

MAIONESE BUSTINE "ARCO" 12 GR. X 132 BST

Codice:

Descrizione:

MAIONESE CLASSICA ARCO  12 G x 132 BUSTINE                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Olio di semi di girasole 78%, UOVA fresche e tuorlo di UOVA INGREDIENTI                             

fresche pastorizzate 11%, aceto di vino, sale, zucchero,    

succo di limone, aromi naturali,correttore di acidità:      

acido lattico.                                              

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 2995kJ/728kcal                                     

Grassi: 80,0g                                               

di cui saturi: 8,3 g                                        

Carboidrati: 0,6 g                                          

di cui zuccheri: 0,6 g                                      

Fibre: zero                                                 

Proteine: 1,40g                                             

Sale: 1,1g                                                  

Sostanze grasse: 77-83%                                     CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Umidità: 16-20%                                             

Acidità acetica: 0,25-0,55%                                 

Cloruro di sodio: 1-1,40%                                   

pH: 3,70-4,10                                               

CMT: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g                       CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lattobacilli: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g              

Lieviti: min <100 ufc/g max <500 ufc/g                      

Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                          

Coliformi totali: assenti                                   

Streptococchi fecali: assenti                               

Stafilococchi: assenti                                      

Salmonella: assente                                         

Colore: giallo chiaro                                       CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Consistenza: tipica, aspetto brillante                      

Sapore: tipico, delicato, tendente al limone                

Odore: tipico, assenti odori di rancido ed ossidato         
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Conservare in frigorifero dopo l'apertura                   CONSERVAZIONE                           

Contiene uova. Può contenere senape.                        ALLERGENI                               

Il prodotto è adatto a vegetariani in quanto non contiene   ALTRE CARATTERISTICHE                   

altri ingredienti di origine animale oltre alle uova, ma non

si garantisce l'assenza di cross-contamination di tali      

prodotti                                                    

Prodotto senza glutine                                      

12 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Bustina monodose in carta e plastica                        TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Smaltimento : plastica (C/PET90)                            

Olio di semi di girasole : UE/non UE                        PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Uova e tuorlo di uova fresche pastorizzate : Italia         

Aceto di vino : Italia/UE                                   

Sale : Italia/UE                                            

Zucchero : UE/non UE                                        

Succo di limone : Italia                                    

Aromi naturali : UE                                         

Acido lattico : UE/non UE                                   

1,584 kg                                                    PESO NETTO                              

11,75 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

n. 1                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 140                                                      CARTONI PER PALLET                      

n. 28                                                       CARTONI PER STRATO                      

n. 5                                                        N°STRATI PER PALLET                     

21039090                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

8026053615017                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

Formec Biffi                                                PRODUTTORE/FORNITORE                    

San Rocco al Porto (LO)                                     STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Arco                                                        MARCHIO                                 
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